昆山市市场监督管理局

不合格食品核查处置情况通告

（2022年第3期）
苏州市市场监管局发布的《关于公布苏州市级食品安全监督抽检信息的公告》（2021年第45期），涉及我市部分经营单位。现将不合格食品核查处置情况公告如下：
1、 细面
（一）抽检基本信息。《公告》（2021年第45期）涉及昆山市千灯镇李小云鲜面店生产的细面，脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）项目不符合食品安全国家标准规定。检验机构为苏州海关综合技术中心。
（二）核查处置情况。经查，造成该批次产品不合格原因可能为生产环节所致。针对企业生产不符合食品安全标准的食品的行为，昆山市市场监管局依据相关法律法规对昆山市千灯镇李小云鲜面店作出警告、没收违法所得8元、处罚款10000元的行政处罚。
昆山市市场监督管理局

2022年2月8日